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
605400-905; www.ankam.com.pl
(GK)
--------------------------------------------------------- 35319/A

"ANKAM" 2-pok. parter Staszica
(GK)
—--------------------------------------- ---------------  35442/A

"ANKAM" dom z pokojami na 
wynajem Mielno (GK)
--------------------------------------------------------- 35445/A

"ANKAM" działka siedliskowa 
Łękno 3880 m2 (GK)
--------------------------------------------------------- . 35444/A

"ANKAM" magazyn, biura 
Bohaterów Warszawy (GK)
--------------------------------------------------------- 35443/A

"ANKAM" nowe mieszkania 
Białogard. Promocja -2190 zł/m2
(GK)
--------------------------------------------------------- 35328/A

"ANKAM" szeregówka Gierczak 
450.000 (GK)
--------------------------------------------------------- 35434/A

"CENTRUM"!
Nieruchomości Białogard, Plac 

Wolności 19, 094-312-85-10, 
www.danutacentrum.pl (GK)

"CENTRUM" 4-pok. 110m I piętro 
Ludowa 250tys. 2-pok. 33m 74tys. 
3-pok.59m 147tys. (GK)
--------------------------------------------------------- 01405/C

"INTERHOUSE"
Nieruchomości Marzenna

Zientarska Koszalin
ul. Zwycięstwa 77/4
tel. 094 34188 75
kom. 600 402 699
www.interhouse.nieruchomosci.pl
(GK)
--------- ----------------------------------- ----------- -- 35924/A

"INTERHOUSE" ! Nowe domy 
w zabudowie szeregowej, Rokosowo 
- ul. Mirtowa od 344.859,81zł +VAT 

(GK)

NOWE MIESZKANIA OD 27m'
Atrakcyjna lokalizacja 
Termin przekazania 

czerwiec 201 Or.
Sprzedaż
P.P.Selfa

094/3422518,600499145

www.selfa-koszalin.pl

75-605 Koszalin,

3290409G1K2P

"INTERHOUSE"! Nowe mieszkania 
deweloperskie, garaże - ul. Żytnia, 

od 3177zł/m2 + VAT (GK)
--------------------------------- •—■------------------ 35924/C

"INTERHOUSE"! Nowe mieszkania 
deweloperskie, garaże, lokale 
usługowe, ul. Spółdzielcza, 
od 3458zł/m2 + VAT (GK)
_----- —------- --------------- --------------------- -— 35924/D

"INTERHOUSE"! Nowe mieszkania 
deweloperskie, garaże, Świeszyno, 

od 2617zł/m2 + VAT (GK)
-------------------------------------------- -- --------- --  35924/B

"INTERHOUSE" 2-pokojowe (61.4) 
nowe "pod klucz", z windą,
Centrum, 299.000 (GK)
--------------------------------------------------------- 35924/1

"INTERHOUSE" 3-pokojowe (57) 
Lutyków 198.000 (GK)
---------------------------------------------------------- 35924/G

"INTERHOUSE" Atrakcyjna działka 
budowlana, wszystkie media (1050) 
Rokosowo (GK)
---------- ----------- ,-----------------—------------ , 35924/H

"INTERHOUSE" Dom szeregowy 
(123/227) oś. Bukowe 445.000

(GK)
--------------------------------------------------------- 35924/F

"URBANOWICZ"!
094-342-20-02, www.ucn.pl drobne 
nieruchomości sprzedaż (GK)
---------------------------------------------- -----------  35277/A

"URBANOWICZ" Biesiekierz- 
działka (717)- 52.000 (GK)
------------------------------------- ---------------------  35277/1

"URBANOWICZ" Fałata-3-pok (53/ 
193.600 (GK)
—------------ -- -----------------------------------------  35277/H

„KILIAN"
4-pok. 57 mkw., Struga -205.000; 
4-pok. 65 mkw., H. Sawickiej 
-213.000; 4-pok. 100 mkw., 
Sikorskiego -365.000. 
www.knk.com.pl 094-347-66-16. 

(GK)
------------------------    35390/A

1- POK. 059/84-00-930, 
www.spgn.pl (GP)
--------------------------------------------------------- 00034/B

2- POK. 059/84-00-930, 
www.spgn.pl (GP)
----------- ----------------------------------------------  '00034/C

2-POKOJOWE (40) Ip, 601-774-648.

(GK)
--------------------------------------------------------- 35419/A

2-POKOJOWE (Konarskiego) Słupsk, 
0606-71-52-96. (GP)
------- :-------------------------------------------------  04848/A

2-POKOJOWE 49m2, III piętro, 
centrum, rok budowy 2004, pilnie! 

199.000zł. Słupsk, 0505-9945-18.

(GP)
------------------------------------------------- :-------  04849/A

2-POKOJOWE 50 m; 3-pok. 94 m 
Kołobrzeg- Starówka 

0509-818-481. (GK)
------------     35508/A

2-POKOJOWE 52 mkw. 
660-40-44-02. (GK)
-------------------- --------- ----------------------------  35715/A
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
LOKAL (25) Słupsk. 0-663-722-797

(GP)
-------------------------------------------------- 09363/A

lokal (pub). Słupsk,
0603-955-382. (GP)

-------- ------------------------------------------- 04856/A
LOKAL 26m2, Słupsk centrum ul. 
Wileńska 5,693-064-322. (GP)

------ ----- :--------------------------------- -  09364/A
LOKAL do wynajęcia 609-79-55-06.
(GK)

-- - -------------------------------------------- — 35476/A

LOKAL do wynajęcia ok. 100 

uikw-parter, centrum Słupska.
Tel. 0-601-747-552 (GP)
~ 09316/C

Merkury piotr Laszuk, 

^•Mikołajska 1/1. Atrakcyjne 
^'Pokojowe - Tuwima. Dom 

^eregowy - os. Niepodległości. 
§9/840-32-32,59/721-83-04,

*Ww.merkury.slupsk.pl (GP)
^—------------------------------- r-----------------  04527/D

Nowy domek 90 mkw. do 

Wynajęcia 0606-13-66-66. (GK)
- ---------- ----------------------- -4-----------  35553/B

PIZZERIA ul. Chrobrego 
§01-761-810. (GK)
- -------    35638/A

PLAC Szczecińska do wynajęcia, 

§05-269-296. (GK)
----------------------------------------------------  35817/A

PIAC+ pawilon,centrum 

§62446622 (GP)
""—-------------------------------------------------  09181/8

POKÓJ 2-osobowy studentkom, 
§05-859464. (GK)
^---------- --------------------------------------------  35796/A

pokój do wynajęcia,
0601- 310494. (GP)

---- --------- -- -------------------------------------  09299/A
pokój do wynajęcia,
0723444-780. (GK)

--------------------------------------------------- 35458/A
pokój do wynajęcia. Mścice.

0602- 718-913. (GK)
--------------------------------------------------- 35652/A

POKÓJ do wynajęcia. Słupsk 
§9/84-286-37 (GP)
- -------- --------- ------------------------------------  09394/A

POKÓJ Słupsk centrum 

6064243-00 (GP)
---------------------------------------------------------- 09181/A

POKÓJ Słupsk, 0-697-581456.

(GP)
--------------------------------------------------------- 04822/B

POKÓJ studentom 501-682-997.

(GK)
----------------------------------  35488/A

POKÓJ z łazienką, 662-263-375.

(GK)
--------------------------------------------------------- 35456/A

POKÓJ. 059/842-37-91. (GP)
--------------------------------------------------- -------  04821/B

POMIESZCZENIA gospodarczo- 
magazynowe 516143901 (N)
--------------------------------------------------------- 34337/A

PÓŁ domu na wsi, 0691-948-236.

(GK)
------------ * *--------------------------------------------  35592/A

STANCJA Mielno 0516-143-948.
(GK)
--------------------------------------------------------- 35784/A

STUDENTOM Koszalin 
502-238-654. (GK)
---------- ------—------------------------------------- 35886/A

WEX czteropokojowe, 
59/84-11-029. (GP)
- ------------------------------------------ -- -------------  04694/A

WYDZIERŻAWIĘ lokal na biuro, 

sklep, od ul. Zwycięstwa 40, 
094/347-19-78. (GK)
-------------------------------------------------- -------  35843/A

WYNAJMĘ pomieszcenia na biura, 
sklep, gastronmię na pierwszymm 
piętrze przy ul. Morskiej 35 
w Koszalinie, od 15zł a m2, 
tel: 0602738157. (GK)
-- -------------------------------------   35841/A

NIERUCHOMOŚCI
sijyjsii*

POKÓJ studentce, 059-843-96-01.

(GP)
-------- ------------ ■-------- -------------------- -- ----- 09410/A

NIERUCHOMOŚCI
imm

1- POKOJOWE własnościowe w Łodzi 
na 1-, 2-pokojowe w Koszalinie, 
0516-660-127. (GK)
--------------------------------------------------------- 35691/A

2- POK. 53 mkw, włas. na 2-pok.
30- 38 mkw. lub sprzedam 
663-544-188. (GK)
------------------------- t-------------------------------  35740/A

4-P0K0J0WE czynszowe 94 mkw. 

w Koszalinie na mniejsze.
0600-637-795. (GK)
--------------------- ------------------------------------  35606/A

GRUSZKI, 602 718-913. (GK)
--------------------------------------------------------- 35652/B

____ PRACA____
! P.H.U. 4 osoby do obsługi klienta 
zatrudni. 2000 zł/m-c.
518-750-270. (GK)
--------------------------------------------------------- 35759/A

IÜPRACOWNIKA na myjnie, 
Kobylnica (59)841-51-51, 
0508-155-194. (GP)
--------------------------------------------------------- 09370/A
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